
 

RÕUGE VALLA VALIMISKOMISJONI 

O T S U S 

Mõniste               20. oktoober 2017 nr 17-8 

 

Rõuge Vallavolikogu liikmete registreerimine 

 

„Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse“ § 68  lõike 1 ja 2017. aasta kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimiste Rõuge valla valimistulemuste 16.10.2017. a  protokolli alusel  

Haanja valla, Misso valla, Mõniste valla, Rõuge valla ja Varstu valla  ühinemisel moodustuva 

Rõuge valla valimiskomisjon otsustab: 

1. Registreerida Rõuge Vallavolikogu liikmed: 

Valimisliit Meie Vald  15 mandaati 

VALIMISRINGKOND NR 1 

AIGAR KALK   

SIRJE PÄRNAPUU  

VALIMISRINGKOND NR 2 

ERE KÄIS 

VALIMISRINGKOND NR 3 

KATRIN ROOP 

TÕNU LINDEBERG  

VALIMISRINGKOND NR 4   

TIIT TOOTS    

OLEV MÕTTUS   

TARVI TUUSIS   

JAANUS KÕIV   

KAREL SAARNA   

ELAR KUTSAR   

RAUL ERMEL   

KERLI KÕIV    

VALIMISRINGKOND NR 5      

MARIKA PARV   

MARGUS TREIAL  

  

 



 

 

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit  11 mandaati 

VALIMISRINGKOND NR 1 

ERKI SOK 

URMAS KALDA 

VALIMISRINGKOND NR 2 

TIIT NIILO 

TIIT OJAOTS  

VALIMISRINGKOND NR 3 

MEELIS MÕTTUS  

PEETER TOROP  

VALIMISRINGKOND NR 4 

JAAK PÄCHTER   

ALAR JOHANSON   

VALIMISRINGKOND NR 5    

REIN ANSIP    

RAINER VISSEL   

SIGNE ARUMÄE 

 

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 1 mandaat 

VALIMISRINGKOND NR 1  

KALMAR LUISK. 

 

2. Valimistulemused loetakse väljakuulutatuks ja volikogu liikme volitused algavad valla  

valimiskomisjoni  otsuse avalikustamisele järgneval päeval.  Otsus avalikustatakse  20.10.2017 

Haanja valla, Misso valla, Mõniste valla, Rõuge valla ja Varstu valla  kodulehekülgedel. 

3. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Mare Tiivoja 

Rõuge valla valimiskomisjoni esimees   


